
			
		
			Po-Pá otevřeno od 8:00-15:30 - sobota zavřeno			
				
			
		

                		
			
				[image: logo ecowood]
				
				
						Co děláme
	Kde nás najdete?
	Kontakt


				
				Ceník
			

			
				
					
					
				
			
			
				
			
		
		
		
			
				[image: ]
				
					
						Z vašeho bioodpadu vyrábíme humus.

					

				

			

			
				
					Kompostujeme

					Odvezeme

					Realizujeme

					Uklízíme

				

			

			
			
				
					Co je u nás nového?

                                        						
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                Hledáme řidiče skupiny C

                                                                Hledáme řidiče skupiny C pro svoz a rozvoz naším kontejnerovým IVECEM

Nástup ihned.

Zájemci prosím volejte na tel: 777737756

 
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                PRAuhel (Biouhel) na skladě ECOWOOD s.r.o.

                                                                od 1.3.2022 jsme se stali obchodním zastoupením PRAuhlu. Biouhel se používá například jako

- součást substrátů pro výsadbu zeleně

- komponenta drenážních vrstev pod zatravňovací a zasakovací dlažby

 
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                Kompostárna opět v provozu

                                                                Kompostárna Ecowood je opět připravená plnit vaše zahrádkářská přání                                                         


                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                Tak nám začala zimní sezona

                                                                S první sněhovou nadílkou nám začala zimní údržba.
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                Zimní provoz od 1.12.2021 do 28.2.2022

                                                                Od 1.12.2021 do 28.2.2022 bude v naší kompostárně zahájen zimní provoz. Kompostárna bude otevřena vždy ve středu od 8-15 hod, nebo po domluvě na tel: 608235134. V sobotu zavřeno.
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                Výroba kompostů v plném proudu

                                                                Jarní deštivé počasí konečně přeje dobrému zrání našich kompostů
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                I v roce 2021 jsme tu pro Vás

                                                                                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                !!! Zimní provoz !!!

                                                                Od 1.12.2020 do 28.2.2021 bude zahájen zimní provoz kompostárny. Provozní doba pro naše obchodní partnery - každou středu od 8:00 do 15:00.
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                COVID19

                                                                Na základě nařízení vlády ze dne 30.9.2020 č. 957 je v této provozovně zastaven maloobchodní prodej. Příjem odpadů probíhá v otevíracích hodinách bez omezení.
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                20.8.2020 Prosévání zeminy

                                                                Dnes jsme vyrazili na zakázku prosévání zeminy s naším bubnovým třídičem Doppstadt, který je speciálně určen ke "katrování" sypkých materiálů.
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                24.7.2020 Volná kapacita deponie zeminy

                                                                Nabízíme volnou kapacitu k deponování zeminy v naší kompostárně. V případě dotazů nás prosím kontaktujte na tel: 602525903.
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                20. 7. 2020 - Dodávka big bagů

                                                                Pro lepší manipulaci jsme pro našeho zákazníka připravili 200 big bagů se střešním substrátem. Na střechy bude substrát dopraven jeřábem. 
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                10.6.2020 Nový mulčovač v Ecowoodu

                                                                Dnes jsme otestovali náš nový mulčovač SECO, jehož pomocí se můžeme postarat o Vaše zanedbané pozemky
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                První "sklizeň" 2020

                                                                Dokončení kompostování první letošní zakládky.
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                Pokus v Ecowoodu

                                                                Ve spolupráci s VÚZT a KOKOZA, o. p. s. jsme založili pokus kompostování produktu z elektrických kompostérů
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                Čerstvá nabídka

                                                                Připravili jsme pro naše zákazníky čerstvé substráty.
                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                                                                           
                                                        [image: ]                                                        

                                                                                                           
                                                                Změna provozu kompostárny

                                                                omezený provoz pro veřejnost - nouzový stav
                                                        

                                                

                                            


                                        					
                                            Další novinky
                                            Aktuální novinky
					

                                        				

			
			
			
			
				
					Co děláme

					Jsme dobrý tým a není nám lhostejná naše planeta. Kompostováním biologicky rozložitelných odpadů vytváříme humus, který je posléze možný vrátit přírodě. Jsme zkušení a nakládat s biologicky rozložitelným odpadem umíme. Držíme se technologických postupů ověřených v praxi. Máme dostatek techniky, abychom pomohli jak malé zahrádce, tak velkému projektu při realizaci. Kapacita kompostárny umožňuje realizovat projekty všech velikostí. Své znalosti si nenecháváme pro sebe, rádi vám poradíme nebo vše uděláme za vás. Naším cílem je udržení rovnováhy mezi přírodou a člověkem, aby obě strany mohli žít v harmonii.

					
					Co je kompostování

					Kompostování je biologická metoda využívání biologicky rozložitelného odpadu (BRO), kterou se za kontrolovaných podmínek aerobních procesů (za přístupu vzduchu) a činností mikroorganismů přeměňuje BRO na kompost. Kompost je organické hnojivo, které se získá aerobním rozkladem směsi organického materiálu. Kompost je jedinečným zdrojem humusu. Má vysokou výměnnou kapacitu pro živiny (dusík, vápník, hořčík, draslík), které rostlinám postupně uvolňuje – navázané živiny se tak nevyplavují do spodních a povrchových vod (vyplavování těchto živin má za následek známé zarůstání vodních ploch, které mnohdy znemožňuje rekreaci u vody). Kompost je dále prospěšný tím, že: zvyšuje biologickou aktivitu půdy, což umožňuje rozklad některých znečišťujících látek (například ropných produktů), tím zvyšuje samočistící schopnost půdy rozpouští živiny z půdních minerálů pro rostliny zlepšuje výživu rostlin stopovými prvky zlepšuje strukturu půdy zlepšuje jímavost půdy pro vodu (tím se snižuje riziko povodní) dodává půdě tmavou barvu, která zvyšuje její záhřevnost má určité složky, jež mají charakter stimulátorů růstu zvyšuje odolnost půdy proti okyselení obsahuje organickou hmotu, která dokáže vázat těžké kovy – tím omezuje jejich příjem rostlinami.

					
					Seznam odpadů přijímaných do zařízení

					Kompostováním biologicky rozložitelných odpadů vytváříme humus, který je posléze možno vrátit přírodě v podobě nejrůznějších zahradních substrátů a zemin.

					
						02 01	Odpady ze zemědělství, zahradnictví, lesnictví, myslivosti, rybářství
	02 01 03	Odpad rostlinných pletiv
	02 01 07	Odpady z lesnictví
	19 12	Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené (např. třídění, drcení lisování, peletizace)
	19 12 07	Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06
	20 02	Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního odpadu)
	20 02 01	Biologicky rozložitelný odpad
	20 03	Ostatní komunální odpady
	20 03 02	Odpad z tržišť


					
					Výroba substrátů

					Jednou z našich činností je výroba substrátu pro použití zejména v oboru zahradnictví při zakládání či renovaci zahrad a parků.

						zahradnický substrát
	trávníkový substrát
	střešní substrát extenzivní
	střešní substrát intenzivní


					
						[image: ]

						[image: ]

					

					
					Dále umíme

					
						
							Svoz kompostovatelného odpadu

							Rádi k Vám dopravíme velkoobjemový 14cbm kontejner vhodný pro sběr biologicky rozložitelného odpadu. Kontejner po domluvě přivezeme, odvezeme a odpad správným způsobem zpracujeme.

						

						
							Doprava a pronájem kontejnerů

							Nabízíme 7cbm kontejner, určený zejména na rozvoz našich substrátů. Kontejnery můžeme vyvážet i suť a zeminu ze zemních prací. Kontejnery mohou sloužit i k návozu sypkých stavebních hmot (písek, štěrk).

						

						
							Údržba zeleně

							Zákazníkům nabízíme profesionální služby údržby zeleně, od sekání trávy až po prořezy stromů a keřů. Naše nabídka je komplexní a pokrývá všechny služby, kterých je při údržbě zeleně třeba.

						

						
							Provzdušňování trávníků a přihnojení

							Vertikutaci (provzdušnění) trávníku která umožní lepší přístup vzduchu, vláhy a živin ke kořenům trávy. Doporučuje se aplikovat zejména před přihnojováním trávníku v jarním období.

						

						
							Prořezy stromů a keřů

							Pravidelný prořez a tvarování stromů a keřů na začátku a na konci vegetačního období je běžnou službou v rámci komplexní údržby zeleně.

						

						
							Zimní údržba

							V zimě používáme naší mechanizaci k zimní údržbě areálů a komunikací posypem, nebo při větším množství sněhu je možno zajistit i odvoz.

						

					

				

			
			
			
				
					Kde nás najdete?

					
						
							[image: Kompostárna ECOWOOD na mapě]
						

						
							Kompostárna ECOWOOD Unhošť leží u silnice č. III/0067 mezi Unhoští a Pavlovem

							Příjezd od Prahy R6 směr Karlovy Vary → exit 12 směr Unhošť → silnice 201 směr Jeneč → směr Pavlov

							Příjezd od Kladna silnice 61 směr Unhošť → silnice 201 směr Jeneč → směr Pavlov

							GPS poloha: 50°5'22.629"N, 14°9'22.31"E

						

					

				

			
			
			
				
					
						Kontakt

						Unhošt p.p.č 442/2, okres Kladno
						
						Vlastník a provozovatel kompostárny:

						ECOWOOD s.r.o., Praha 2, Ječná 550/1, PSČ 120 00

						zápis u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 125227

						IČ: 279 00 797

						
						Provozní doba kompostárny:

						Pondělí – Pátek 8:00 – 15:00 hod.

						Sobota 8:00 – 11:30 hod.

						
						Kontakt

						ecowood@ecowood.cz

						+420 602 525 903, +420 777 737 756

					

					
						
							
								
									
										
										Zadejte prosím své jméno

									

									
										
										Zadejte prosím svůj e-mail

									

									
										
									

									
										Nevyplňujte
										
									

									
										
										Zadejte prosím předmět zprávy

									

									
										
										Napište prosím zprávu

									

								

								
							

							
								Děkujeme vám za odeslání zprávy.
								Co nejdříve ji přečteme a brzy vám odpovíme. 
							

							
								Vaši zprávu se nepodařilo odeslat
								Pošlete nám prosím e-mail na ecowood@ecowood.cz.
								
								
									Vaše zpráva:

									

								

							

						

					

				

			
			
			
				
					
						Menu

							Co děláme
	Kde nás najdete?
	Kontakt


					

					
						Stahování

							informační tabule kompostárny
	příbalový leták kompostu EW
	ceník EW


					

					
						Sleduj nás

						FacebookInstagram
					

				

			
			
				
					© ecowood 2020

					forejt.net

				

			
		
		
		
		
		
		
			
		
	